CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n° 003/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 30 de setembro de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Relatório de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador no mês de 09/2024.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei

1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JONATHAN 	OS  MEDEIROS
Vereador MO BRASIL

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

VERBA INDENIZATóRIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 003/2024 DATA RECEBIMENTO 30/09/2024

VEREADOR  JONATHAN  RAMOS MEDEIROS

PERÍODO De 01/09/2024 5 30/09/2024(30 DIAS)

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatória.
R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais)

RELATÓRIO ANALÍTICO

N° Data Atividade
Relatório de Atividade Desenvolvida

01
01/09/2024 a
30/09/2024

Visita residencias nos Bairros,
Cristo Rei, São Cristóvão, JoeIma,
Jardim Juliana e Florais
Visita a MT 488

Foram realizados visitas com o objetivo de
verificar necessidades destas localidades

Ver como esta o andamento da obra de
asfaltamento

02
01/09/2024 a
30/09/2024 Abastecimento de veiculo

Abastecimento 	de 	veiculo 	particular 	para
atender atividade parlamentar em visita a
localidades 	na 	sede 	do 	município 	e 	no
interior

03
01/09/2024 a
30/09/2024

Reunião com Secretários
municipais, Prefeito e Vice-
Prefeito

Tratar 	dos 	Serviços 	Prestados 	pelo
municipio, as necessidades da população e
das 	obras 	de 	infraestrutura 	em
andamentono município

04
01/09/2024 a
30/09/2024 Gastos com telefonia móvel

Gastos dom telefone móvel particular para
atender 	as 	atividades 	parlamentara 	de
interesse do município de Tapurah

05 01/09/2024 a
30/09/2024

Divulgação de atividade
parlamentar

Despesas 	com 	divulgação 	de 	atividade
parlamentar relativo a serviços executados
em prol da população de nosso município

06
01/09/2024 a
30/09/2024

Outras despesas do exercício do
mandato, reconhecidas pelo TCE.

il

Despesas 	com 	alimentação 	e 	pernoite
relativas 	a 	atividade 	parlamentar 	em
deslocamentos 	dentro 	do 	município 	de
Tapurah

Tapurah-MT, 30 de setembro de 2024.

JONATHAN  RA OS MEDEIROS
Vereador 	Ao BRASIL

(-Seu número Claro
66 99672 5119

Período de uso
de 20/08/2024 a 19/09/2024

Vencimento

12/10/2024

Veja aqui o que está sendo cobrado:

1. Plano Contratado 	 R$ 61,65

Total a pagar 	 R$ 61,65

Oferta Conjunta Claro  MIX

Aplicativos Digitais

Claro Controle 20GB [205]

Desconto de relacionamento

Serviços Inclusos no seu Plano

20GB de internet do seu plano

Bônus de internet promocional -12GB

Claro TV+ (conteúdo Claro  video)

Ligações Ilimitadas com o código 21

Pacote exclusivo para Redes Sociais 5GB

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

64,90

-3,25

R$

61,65

Valor ISS (R$) Valor cobrado (125)
8,00

-0,40
17,00

-0,85

Descrição
App  incluso na oferta - Claro banca Padrão

Desconto  App  incluso na oferta - Claro banca Padrão
App  incluso na oferta - Skeelo ebook Padrão

Desconto  App  incluso na oferta - Skeelo ebook Padrão

DOCUMENTO FINANCEIRO N°26326874/092024

Prezado Cliente, este boleto não quita saldos de meses anteriores.

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 23,75

84880000000-0 61650162202-5 41012135686-0 05704816122-9

II II II II

II

II

II

III II II

II

II

Débito Automático

135686057
Data de Vencimento

12/10/2024
Valor

R$ 61,65

JONATHAN  RAMOS MEDEIROS
R MINAS GERAIS 834
JARDINS
78573-000 TAPURAH MT

MENSAGENS IMPORTANTES:

)tti
Comunicamos que o Contrato de Prestação do Serviço Móvel Pessoal foi
alterado. Você poderá ter acesso a versão atualizada no  site  da CLARO
(www.claro.com.br/institucional/regulatorio). Importante mencionar que a
atualização em questão não resulta em alteração das regras dos planos de
serviço contratados e valores vigentes.

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros serviços:
No  app  Min ha Claro/No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular "1052h / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue1052 I Deficiente auditivo ou surdo acesso www.daro.com.brIminha-claro

(TOTAL A PAGAR R$ 	61,65)

AVISOS AO CLIENTE

Informações sobre regra de suspensão da inadimplência conforme RGC 632/2014  Art  90 a 97: Transcorridos15 dias da Notificação do débito poderá ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderá ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderá ser rescindido. Da rescisão do contrato poderá ocorrer a inclusão do registro do débito junto aos
órgãos de Proteção ao crédito. Contribuições para o FUST e FUNTTEL 11% e 0,5% do valor dos serviços) não repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ita0,  Santander  e outros. As regras do  roaming  internacional sofrerão mudanças a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

Autenticação Mecânica

Para uso do banco

1. PLANO CONTRATADO VALOR R$

Autenticação Mecânica solicitamos não Pague
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

com
fatura, para não danificar o código de
barras. 	 Pix

CLIENTE
JONATHAN  RAMOS MEDEIROS